

ת"פ 20576/10/16 - מדינת ישראל נגד חננאל ברנרדינו (עציר) - בעצמו, י י ב (עציר) - בעצמו

30 ינואר 2017

בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 20576-10-16 מדינת ישראל נ'
ברנרדינו(עציר) ואח'
בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו

המאשימה: מדינת ישראל
נגד הנאשמים: ע"י ב"כ עו"ד הדס הוס טודרוס ועו"ד כרמית כהן
1. חננאל ברנרדינו (עציר) - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד יוסי הכהן
2. י י ב (עציר) - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד נסאר מוסטפא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתיר תיקון כתב האישום כמבוקש. כתב האישום המתוקן יסרק לתיק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום ג' שבת תשע"ז, 30/01/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הרישומים הפליליים של הנאשמים הוגשו וסומנו **ת/1** ו-**ת/2** בהתאמה.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לנאשם 1 עבירה של הדחת קטין לסמים וסיוע להחזקת סמים שלא לצריכה עצמית ולנאשם 2 עבירה של סחר בסם מסוכן.
2. מכתב האישום המתוקן עולה כי הנאשם 1 סיפק לקטין סם מסוכן מסוג חשיש במשקל של 2 גרם בתמורה ל- 100 ₪. הנאשם אף סייע לנאשם 2 להחזיק סם שלא לצריכה עצמית. מכתב האישום המתוקן עולה עוד כי ביום 6.10.16 מכר הנאשם 2 לסוכן - שוטר סם מסוכן מסוג חשיש במשקל של 2.3 גרם בתמורה עתידית של 200 ₪ שלא הועברה בסופו של יום לנאשם 2.
3. במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעתרו לעונשים הבאים:
באשר לנאשם 1: 10 חודשי מאסר בפועל החל מיום המעצר 6.10.16, מאסר על תנאי, קנס בסך 3,000 ש"ח שישולם בתוך 4 חודשים מתום המאסר ופסילת רישיון נהיגה למשך 12 חודשים.
באשר לנאשם 2: 9 חודשי מאסר בפועל. עוד הוסכם על הפעלת מאסר מותנה בן חודשיים מת"פ 50835-01-13 באופן שחודש ירוצה במצטבר וחודש ירוצה בחופף. הצדדים טענו גם לעונשים של מאסר על תנאי וקנס לשיקול דעת בית משפט ופסילת רישיון נהיגה.
בעניינו של הנאשם 2 הסכימו הצדדים להסתמך על תסקיר שהוגש לפני כחצי שנה במסגרת תיק אחר של הנאשם וזאת ללא צורך להידרש לתסקיר נוסף, שעה שמדובר בהסדר סגור לעניין העונש, ושעה שהנאשם כבר נידון לתקופת מאסר בתיק הקודם. יצוין, כי בתסקיר בתיק האחר נמסר שהנאשם לא שיתף פעולה עם קצינת המבחן ולא הסכים להיפגש איתה. הנאשם מסר שם כי במידה וישלח פעם נוספת לשירות המבחן לא ישתף פעולה. נוכח הסכמת הצדדים בעניין זה, נוכח העדר שיתוף פעולה עם שירות המבחן בתסקיר הקודם ונוכח העובדה שמדובר בהסדר סגור לעניין העונש, כיבדתי הסכמה דיונית זו שבין הצדדים.
4. בהתחשב בהודאת הנאשמים, הודאה שיש בה משום קבלת אחריות וחסכון בזמן שיפוטי; בהתחשב בקושי הראייתי שהיה קיים בתיק בעניינם של שני הנאשמים; בהתחשב בנסיבות ביצוע העבירות ולאחר עמוד 2

שעיינתי בתסקיר לעונש שהוגש בעניינו של הנאשם בת"פ 46495-04-16 ואף במפורט בגזר הדין מושא התנאי בעניינו של הנאשם 2, שם יש התייחסות מפורטת של בית המשפט לתסקירי שירות מבחן לנוער שניתנו בעניינו של הנאשם 2, לרבות אי התאמה להליכים טיפוליים, אני מוצא לנכון לכבד את ההסדר. הסדר זה הינו סביר ומאזן נכונה בין האינטרס הציבורי לאינטרס האישי של הנאשמים.

אציין עוד, כי מצאתי לאמץ את ההסדר גם בשים לב לעובדה שההסכמה העונשית בין הצדדים, שעמדה בבסיס ההסדר, נמצאת בגדרי מתחם העונש ההולם את האירוע מושא כתב האישום.

5. אשר על כן, אני גוזר על כל אחד מהנאשמים את העונשים הבאים:

הנאשם 1:

א. 10 חודשי מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו - 6.10.16.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר, שהנאשם לא יעבור עבירת סם מסוג פשע.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר, שהנאשם לא יעבור עבירת סם מסוג עוון.

ד. קנס בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.1.18.

ה. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת למשך 12 חודשים מיום שחרורו מן המאסר.

הואיל והנאשם לא הוציא בעבר רישיון נהיגה, אין צורך בהפקדת רישיון נהיגה והפסילה תימנה החל מיום השחרור.

הנאשם 2:

א. 9 חודשי מאסר בפועל.

ב. אני מפעיל מאסר מותנה בן חודשיים מת"פ 50835-01-13 באופן שחודש ירוצה במצטבר וחודש ירוצה בחופף לעונש המאסר שהוטל על הנאשם במסגרת תיק זה.

סה"כ ירוצה הנאשם 10 חודשי מאסר החל מיום - 6.10.16.

ג. 12 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר, שהנאשם לא יעבור עבירת סם מסוג פשע.

ד. 6 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר, שהנאשם לא יעבור עבירת סם מסוג עוון.

ה. קנס בסך ₪ 1,000 או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.1.18.

ו. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת למשך 12 חודשים מיום שחרורו מן המאסר.

הואיל והנאשם לא הוציא בעבר רישיון נהיגה, אין צורך בהפקדת רישיון נהיגה והפסילה תימנה החל מיום השחרור.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים - סמים.

ניתן בזאת צו להשבת הטלפונים הניידים - לנאשמים או למי שיחזיק יפוי כוח על ידי הנאשמים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום ג' שבט תשע"ז, 30/01/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט